

Årsredovisning

för

Laggarudden Ludvika AB

556334-9066

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Laggarudden Ludvika AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-04-25. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ludvika 2025-04-25



Peter Friberg

Styrelsen för Laggarudden Ludvika AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger samtliga aktier och förvaltar fastigheten i det helägda dotterbolaget Ludvika Parti Fastigheter AB, org.nr 559409-2446.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Per 2025-01-31 har aktierna i dotterbolaget Ludvika Parti Fastigheter AB sålts med en betydande realisationsvinst samtidigt som bolagets fordran mot dotterbolaget har återbetalats. Bolaget har i och med detta tillförts likviditet med ca 6 mkr.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	269	205	2 481	2 173
Resultat efter finansiella poster	137	18	1 984	1 599
Soliditet (%)	96	97	86	81

Omsättningen har ökat med 31% mot föregående år vilket beror på ett större behov av bolagets tjänster kopplade till verksamheten i dotterbolaget Ludvika Parti Fastigheter AB, 559409-2446.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 073 060	98 735	2 291 795
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			98 735	-98 735	0
Årets resultat				78 409	78 409
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 971 795	78 409	2 170 204

✓

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 971 795
årets vinst	78 409
	2 050 204
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 100 kronor per aktie)	1 100 000
i ny räkning överföres	950 204
	2 050 204

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.



Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		269 398	205 150
Summa rörelseintäkter		269 398	205 150
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-131 738	-186 967
Personalkostnader		-82 281	-60 220
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 200	-3 200
Summa rörelsekostnader		-217 219	-250 387
Rörelseresultat	2	52 179	-45 237
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-1 477	1 168
Ränteintäkter	3	86 986	62 426
Räntekostnader		-521	-144
Summa finansiella poster		84 988	63 450
Resultat efter finansiella poster		137 167	18 213
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	150 000
Förändringar av periodiseringsfonder		-36 000	-42 000
Summa bokslutsdispositioner		-36 000	108 000
Resultat före skatt		101 167	126 213
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 758	-27 478
Årets resultat		78 409	98 735



Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

4

9 433

12 633

Summa materiella anläggningstillgångar

9 433

12 633

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5

25 000

25 000

Fordringar hos koncernföretag

1 082 000

1 127 985

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 107 000

1 152 985

Summa anläggningstillgångar

1 116 433

1 165 618

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

0

150 000

Övriga fordringar

12 814

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

12 000

Summa kortfristiga fordringar

12 814

162 000

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

4 947

6 424

Summa kortfristiga placeringar

4 947

6 424

Kassa och bank

Kassa och Bank

1 327 576

1 198 016

Summa kassa och bank

1 327 576

1 198 016

Summa omsättningstillgångar

1 345 337

1 366 440

SUMMA TILLGÅNGAR

2 461 770

2 532 058

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 971 795

2 073 060

Årets resultat

78 409

98 735

Summa fritt eget kapital

2 050 204

2 171 795

Summa eget kapital

2 170 204

2 291 795

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

231 000

195 000

Summa obeskattade reserver

231 000

195 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 961

5 618

Skatteskulder

0

5 254

Övriga skulder

39 604

19 391

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 001

15 000

Summa kortfristiga skulder

60 566

45 263

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 461 770

2 532 058

CR

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:
Inventarier 5 år.

Not 2 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2024	2023
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	97,99 %	85,3 %

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter från koncernföretag	64 859	45 985
Övriga ränteintäkter	22 127	16 439
	86 986	62 424

Not 4 Inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 110	27 110
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 110	27 110
Ingående avskrivningar	-14 477	-11 277
Årets avskrivningar	-3 200	-3 200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 677	-14 477
Utgående redovisat värde	9 433	12 633

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	5 955 000
Försäljningar	0	-5 930 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Ingående nedskrivningar	0	-2 395 000
Försäljningar	0	2 395 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Per 2025-01-31 har aktierna i dotterbolaget Ludvika Parti Fastigheter AB sålts med en betydande realisationsvinst samtidigt som bolagets fordran mot dotterbolaget har återbetalats. Bolaget har i och med detta tillförts likviditet med ca 6 mkr.

Ludvika 2025-04-25



Peter Friberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-25



Stefan Bengtsson
Auktoriserad revisor
